
Панфилов ауданы жерлерінің әкімшілік-аумақтық бірліктер арасындағы шекараларын 
белгілеу туралы

Алматы облысы Панфилов аудандық мәслихатының 2010 жылғы 22 желтоқсандағы N 4
-38-240 шешімі. Алматы облысының Әділет департаменті Панфилов ауданының Әділет
басқармасында 2011 жылы 27 қаңтарда N 2-16-128 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
       Қазақстан Республикасы Жер Кодексінің 15-бабының 1-тармағының 5-

, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті тармақшасына
мемлекеттік басқару және өзін өзі басқару туралы" Заңының 6-бабының 1-тармағы 13-

 сәйкес Панфилов аудандық мәслихаты тармақшасына ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Панфилов ауданы жерлерінің әкімшілік-аумақтық бірліктер арасындағы 
шекаралары  сәйкес  белгіленсін .қосымшаға
      2. Осы шешім алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      А у д а н д ы қ  с е с с и я с ы н ы ң
      төрағасы                                   М. Илипов
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т
      хатшысы                                    Т. Оспанов
П а н ф и л о в  а у д а н ы  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  2 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
" П а н ф и л о в  а у д а н ы  ж е р л е р і н і ң
ә к і м ш і л і к - а у м а қ т ы қ  б і р л і к т е р
а р а с ы н д а ғ ы  ш е к а р а л а р ы н
б е л г і л е у  т у р а л ы "  N  4 - 3 8 - 2 4 0
шешімімен белгіленген

Панфилов ауданы жерлерінің әкімшілік-аумақтық бірліктер
арасындағы шекараларын белгілеу

N

Ауылдық
е л д і - Жалпы

көлемі

соның ішінде

Оның
ішін-

к ө п
жыл-
д ы қ

Оның
ішінде

қыз-
мет-
т і к

ауыл
шару а-
шылық

басқа
ауыл-
шаруа-
шылы-



м е к е н
атауы

егіс-
тік

д е
суар-
малы

өсім-
дік-
тер

тыңай-
ғ а н
жерлер

суар-
малы

шабын-
дық

жайы-
лым

бау-
бақ-
ша

жер
телі-
мі

алқап-
т а р
жиыны

ғ ы н а
жаптай
- т ы н
алқап-
тар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Кенттік,
ауылдық
о к р у г
аумағын-
д а ғ ы
е л д і -
м е к е н
ж ә н е
босалқы
жерлер-
д е г і
а у ы л -
шаруа-
шылық
мақса-
тындағы
жерлер

560580 41030 41030 1340 1332 1332 13850 381291 244 -- 439087 121493

2

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і -
м е к е н
жер

32592 3024 3024 676 - - 421 22030 244 - 26395 6197

3
Айдарлы
ауылдық
округ

108860 1143 1143 38 191 191 2811 67268 - - 71451 37409

4

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і
м е к е н
жер

2803 66 66 6 - - - 2606 - - 2678 125

5
Басқұншы
ауылдық 
округ

16777 4201 4201 116 182 182 62 11700 - - 16261 516

6

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і -
м е к е н
жер

1069 203 203 31 - - - 626 - - 860 209



7 Бірлік
ауылдық
округ

22794 3530 3530 40 131 131 278 16308 - - 20287 2507

8

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і
-мекен
жер

1846 147 147 40 - - 1406 - - 1593 253

9
Жаркент
қалалық
округ

10979 2994 2994 485 - - 807 2531 244 - 7061 3918

10

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і -
м е к е н
жер

4947 971 971 188 - 26 1403 244 - 2832 2115

11
Жаскент
ауылдық
округ

5434 1698 1698 11 144 144 44 2939 - - 4836 598

12

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і -
м е к е н
жер

1296 83 83 11 - - - 998 - - 1092 204

13
Көктал
ауылдық
округ

53272 3474 3474 119 - - 2934 40755 - - 47282 5990

14

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і -
м е к е н
жер

2796 273 273 98 - - 269 1659 - - 2299 497

15

Коңыр-
ө л е ң
ауылдық
округ

145329 1421 1421 39 45 45 1118 114888 - - 117511 27818

16

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і -
м е к е н
жер

3606 172 172 39 - - 67 3057 - - 3335 271

17
Пиджим
ауылдық
округ

27242 7365 7365 130 - - 330 17018 - - 24843 2399



18

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і -
м е к е н
жер

4464 316 316 84 - - - 2910 - - 3310 1154

19
Сарыбел
ауылдық
округ

19663 2820 2820 126 191 191 17 15329 - - 18483 1180

20

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і -
м е к е н
жер

1855 142 142 27 - - - 1463 - - 1632 223

21
Талды
ауылдық
округ

42047 2064 2064 55 56 56 742 29880 - - 32797 9250

22

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і -
м е к е н
жер

2734 221 221 34 - - - 2305 - - 2560 174

23

Үлкен-
а ғ а ш
ауылдық
округ

34959 1298 1298 12 29 29 1428 24501 - 27268 7691

24

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і -
м е к е н
жер

898 46 46 12 - - - 647 - - 705 193

25

Үлкен-
шыған
ауылдық
округ

11899 3100 3100 111 164 164 572 5572 - - 9519 2380

26

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і -
м е к е н
жер

1623 135 135 48 - - - 1048 - - 1231 392

27
Үшарал
ауылдық
округ

49325 3966 3966 27 111 111 2115 25778 - - 31997 17328

28

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і - 1477 115 115 27 - - 44 1051 - - 240



м е к е н
жер

1237

29
Шолақай 
ауылдық 
округ

12000 1956 1956 31 88 88 592 6824 - - 9491 2509

30

О н ы ң
ішінде
а у ы л
е л д і -
м е к е н
жер

1178 134 134 31 - - 15 851 - - 1031 147

31

Ө н е р -
кәсіп ,
көлік ,
байла-
н ы с ,
қорға-
н ы с
ж ә н е
б а с қ а
а у ы л -
шаруа-
шылық
мақса-
т ы н а
арнал-
м а ғ а н
жерлер

30430 - - 24 4 4 23 11009 - - 11060 19370

32

Ерекше
қорға-
латын
табиғи
аумақ-
тардың
жерлері

48 - - - - - - - - - - 48

33
Орман
қорының
жерлері

221713 - - 364 71 71 4104 108705 - - 113244 108469

34
С у
қорының
жерлері

342 - - - - - - - - - 342

35

1
пунктте
көрсе-
тілме-
г е н
қосалқы
жерлер

245139 - - - - - 1392 93744 - - 95136 150003

Панфилов
ауданы
а у м а -



36

ғындағы
б а с қ а
аудан-
д а р ,
қалалар
ж е р
пайда-
ланушы-
л а р ы
қолда-
натын
жерлер

- - - - - - - - - - -

37
Аудан
аумағы 1058252 41030 41030 1728 1407 1407 19369 594749 244 - 658527 399725

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


